平成 20 年４月１日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

ニューシティ・レジデンス投資法人

代 表 者 名

執 行 役 員  新 井  潤

(コード番号：8965)

資産運用会社名

ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   新 井  潤

問 合 せ 先

総務人事管掌取締役執行役員 田尻 正明

  TEL. 03-6229-3860(代表)

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

ニューシティ・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するシービ

ーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）において、下

記のとおり重要な使用人の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

重要な使用人の異動（平成 20 年 4月 1日付）

就任  投資運用本部長 吉村
よしむら

 克
かつみ

※略歴は別紙のとおりです。

上記の異動により、平成 20 年 3月 6日付「資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ」

にて発表しました資産運用会社 代表取締役社長 新井潤による投資運用本部の業務統括は平成 20年 4月 1

日付をもって終了し、同日付で吉村克が投資運用本部長に就任いたします。また、本日付の組織改正で「投

資アセットマネジメント本部」を「投資運用本部」と名称変更しております。詳細は、平成 20 年 3 月 26 日

付「資産運用会社における組織変更及び執行役員制度導入に関するお知らせ」をご参照下さい。

なお、本件に関しては、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官に届出します。また、宅地建物取引業

法の規定に従い、国土交通大臣に届出します。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp

[NO&T

【別 紙】

役職名 氏名 主要略歴
昭和 56 年 4 月 太平住宅株式会社 業務部
昭和 62 年 3 月 三井不動産販売株式会社 不動産運用部鑑定課
平成 10 年 4 月 同上 国際事業部

グループリーダー
平成 12 年 4 月 同上 米国三井不動産販売株式会社に出向

シニアヴァイスプレジデント
平成 15 年 10 月 同上 デューデリジェンス事業部

グループリーダー
平成 17 年 6 月 株式会社ニューシティコーポレーション

シービーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株

式会社に出向
投資アセットマネジメント部シニアアセットマネジャー

平成 18 年 6 月

平成 19 年 3 月

セキュアード・キャピタル・ジャパン株式会社
エス・シー・ジェイ・インベストメント・マネージメン

ト株式会社（現ＳＣＪインベストメント・マネジメント

株式会社）に出向
アセットマネジメント部 シニアマネージャ
同上 セキュアード・キャピタル・ジャパン株式会社
執行役員
同上 ＳＣＪインベストメント・マネジメント株式会社

アセットマネジメント部 部長

投資運用本部長 吉村 克

平成 20 年 4 月 シービーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株

式会社
投資運用本部長

 2